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組式吊バンドタン付N-010112

PC吊バンドタン付N-010179

ステンPC吊バンドタン付N-010182

PC吊バンドBN付N-010178

ステン組式吊バンドタン付N-010117

ステン組式吊バンドタン付 BタイプN-010122

■N-010179 PC吊バンドタン付からタンバックル（P17）を外した吊バンドです。

■硬質塩化ビニルライニング鋼管（外面被覆鋼管）用吊バンドです。

■硬質塩化ビニルライニング鋼管（外面被覆鋼管）用吊バンドです。
■SUS304

 015 15A 25.7 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 76 200 （10×20）
 020 20A 31.2 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 79 200 （10×20）
 025 25A 37.6 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 82 200 （10×20）
 032 32A 46.3 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 87 150 （10×15）
 040 40A 52.2 1.8 × 25 3/8 M 6 × 25 24 90 130 （10×13）
 050 50A 64.1 1.8 × 25 3/8 M 6 × 25 24 96 110 （10×11）
 065 65A 79.9 2.0 × 25 3/8 M 8 × 25 24 104 130 （10×13）
 080 80A 92.7 2.0 × 25 3/8 M 8 × 25 24 110 100 （10×10）
 100 100A 118.3 2.0 × 25 3/8 M 8 × 25 24 123 100 （10×10）
 125 125A 143.8 3.0 × 32 1/2 M10 × 35 32 160 25
 150 150A 170.2 3.0 × 32 1/2 M10 × 35 32 173 20

 コードNo. 管径称  適合配管径（A） t × B d 締付ボルトナット C H 入数（１袋×数）

単位（m/m）

 015 15A 25.7 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 76 200 （10×20）
 020 20A 31.2 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 79 200 （10×20）
 025 25A 37.6 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 82 200 （10×20）
 032 32A 46.3 1.8 × 25 3/8 M 6 × 20 24 87 150 （10×15）
 040 40A 52.2 1.8 × 25 3/8 M 6 × 25 24 90 130 （10×13）
 050 50A 64.1 1.8 × 25 3/8 M 6 × 25 24 96 110 （10×11）
 065 65A 79.9 1.8 × 25 3/8 M 8 × 25 24 104 130 （10×13）
 080 80A 92.7 1.8 × 25 3/8 M 8 × 25 24 110 100 （10×10）
 100 100A 118.3 1.8 × 25 3/8 M 8 × 25 24 123 100 （10×10）
 125 125A 143.8 3.0 × 32 1/2 M10 × 35 32 160 25
 150 150A 170.2 3.0 × 32 1/2 M10 × 35 32 173 20

 コードNo. 管径称  適合配管径（A） t × B d 締付ボルトナット C H 入数（１袋×数）

単位（m/m）

ハード吊バンドタン付N-010173

 015 15A 21.7 2.0 × 25 3/8 M 6 × 25 25 78 250
 020 20A 27.2 2.0 × 25 3/8 M 6 × 25 25 80 200
 025 25A 34.0 2.0 × 25 3/8 M 6 × 25 25 83 200
 032 32A 42.7 2.0 × 25 3/8 M 8 × 25 25 85 160
 040 40A 48.6 2.0 × 25 3/8 M 8 × 25 25 88 150
 050 50A 60.5 2.0 × 25 3/8 M 8 × 25 25 94 120
 065 65A 76.3 2.6 × 25 3/8 M10 × 35 25 98 90
 080 80A 89.1 2.6 × 25 3/8 M10 × 35 25 107 80
 100 100A 114.3 2.6 × 25 3/8 M10 × 35 25 120 80
 125 125A 139.8 4.5 × 32 1/2 M12 × 45 35 154 40
 150 150A 165.2 4.5 × 32 1/2 M12 × 45 35 167 30
 200 200A 216.3 6.0 × 50 1/2 M12 × 45 50 234 －
 250 250A 267.4 6.0 × 50 5/8 M16 × 50 50 250 －
 300 300A 318.5 6.0 × 50 5/8 M16 × 50 50 285 －
 350 350A 355.6 6.0 × 50 5/8 M16 × 50 50 304 －
 400 400A 406.4 6.0 × 50 5/8 M16 × 50 50 329 －

 コードNo. 管径称 　 適合配管径（A） t × B d 締付ボルトナット C H 入数（１袋×数）

単位（m/m）■ SGP管用蝶番式吊バンドです。
■N-010103 蝶番式吊バンドタン付より板厚、板幅を向上させた吊バンドです。
■250A以上は補強リブ付となります。
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 コードNo. 管径称 　適合配管径（A） t × B d 締付ボルトナット C H 入数（１袋×数）

 015 15A 21.7 1.2×25 3/8 M 6 ×20 24 76 250（10×25）
 020 20A 27.2 1.2×25 3/8 M 6 ×20 24 78 200（10×20）
 025 25A 34.0 1.2×25 3/8 M 6 ×20 24 81 250（10×25）
 032 32A 42.7 2.0×25 3/8 M 6 ×25 24 85 180（10×18）
 040 40A 48.6 2.0×25 3/8 M 6 ×25 24 91 150（10×15）
 050 50A 60.5 2.0×25 3/8 M 6 ×25 24 96 130（10×13）
 065 65A 76.3 2.0×32 3/8 M 8 ×25 26 104   90（10×9）
 080 80A 89.1 2.0×32 3/8 M 8 ×25 26 110   80（10×8）
 100 100A 114.3 2.0×32 3/8 M 8 ×25 26 123   60（10×6）
 125 125A 139.8 3.0×32 1/2 M10×35 30 155   40
 150 150A 165.2 3.0×32 1/2 M10×35 30 167   30
 200 200A 216.3 3.0×50 1/2 M12×35 47 218   20
 250 250A 267.4 4.5×50 5/8 M12×45 55 245   12
 300 300A 318.5 4.5×50 5/8 M12×45 55 271     8

10

15A–50A 15A–150A15A–150A 15A–100A

単位（m/m）■ SGP管用組式吊バンドです。（VP40A～ VP300Aも併用できます）

 015 15A 21.7 1.5×25 3/8 M 6 ×25 24 76 350
 020 20A 27.2 1.5×25 3/8 M 6 ×25 24 78 250
 025 25A 34.0 1.5×25 3/8 M 6 ×25 24 81 250
 032 32A 42.7 1.5×25 3/8 M 6 ×25 24 85 250
 040 40A 48.6 1.5×25 3/8 M 6 ×25 24 91 200
 050 50A 60.5 1.5×25 3/8 M 6 ×25 24 96 200
 065 65A 76.3 2.0×32 3/8 M 8 ×25 32 104 90
 080 80A 89.1 2.0×32 3/8 M 8 ×25 32 110 80
 100 100A 114.3 2.0×32 3/8 M 8 ×25 32 123 60
 125 125A 139.8 2.5×38 1/2 M10×30 35 168 40
 150 150A 165.2 3.0×50 1/2 M12×35 40 189 30
 200 200A 216.3 3.0×50 1/2 M12×35 47 218 20
 250 250A 267.4 3.0×50 5/8 M12×35 55 245 12
 300 300A 318.5 3.0×50 5/8 M12×35 55 271 8

 コードNo. 管径称 　 適合配管径（A） t × B d 締付ボルトナット C H 入数（１袋×数）

単位（m/m）■ステンレス鋼管（厚肉）用組式吊バンドです。（VP40A～ VP300Aも併用できます）
■SGP管にも併用できます。（電蝕防止処理が必要です）
■SUS304

 015 15A 21.7 1.2×25 3/8 M6×20 24 73 300（10×30）
 020 20A 27.2 1.2×25 3/8 M6×20 24 76 250（10×25）
 025 25A 34.0 1.2×25 3/8 M6×20 24 79 250（10×25）
 032 32A 42.7 1.2×25 3/8 M6×20 24 84 250（10×25）
 040 40A 48.6 1.2×25 3/8 M6×20 24 87 200（10×20）
 050 50A 60.5 1.2×25 3/8 M6×20 24 93 200（10×20）
 065 65A 76.3 1.5×32 3/8 M8×25 30 109 130（10×13）
 080 80A 89.1 1.5×32 3/8 M8×25 30 115 100（10×10）
 100 100A 114.3 1.5×32 3/8 M8×25 30 128 100（10×10）
 125 125A 139.8 2.0×32 3/8 M8×25 33 168   50
 150 150A 165.2 2.0×32 3/8 M8×25 42 189   40 

 コードNo. 管径称 　 適合配管径（A） t × B d 締付ボルトナット C H 入数（１袋×数）

単位（m/m）
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■ステンレス鋼管（厚肉）用組式吊バンドです。（VP40A～ VP150Aも併用できます）
■SGP管にも併用できます。（電蝕防止処理が必要です）
■SUS304

 015 15A 25.7 1.8 × 25 7 24 M 6 × 20 38 400 （10×40）
 020 20A 31.2 1.8 × 25 7 24 M 6 × 20 41 300 （10×30）
 025 25A 37.6 1.8 × 25 7 24 M 6 × 20 44 200 （10×20）
 032 32A 46.3 1.8 × 25 7 24 M 6 × 20 48 250 （10×25）
 040 40A 52.2 1.8 × 25 7 24 M 6 × 25 51 130 （10×13）
 050 50A 64.1 1.8 × 25 7 24 M 6 × 25 58 130 （10×13）
 065 65A 79.9 2.0 × 25 7 24 M 8 × 25 66 130 （10×13）
 080 80A 92.7 2.0 × 25 7 24 M 8 × 25 72 100 （10×10）
 100 100A 118.3 2.0 × 25 7 24 M 8 × 25 85 100 （10×10）
 125 125A 143.8 3.0 × 32 8 32 M10 × 35 107 25
 150 150A 170.2 3.0 × 32 8 32 M10 × 35 120 20

 コードNo. 管径称  適合配管径（A） t × B S C 締付ボルトナット H 入数（１袋×数）

単位（m/m）
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15A–150A15A–150A 15A–100A

15A–150A15A–150A

ステン蝶番式吊バンドBN付N-010105

 015 15A 21.7 2.0×25 7 24 M 6 ×20 37 400（10×40）
 020 20A 27.2 2.0×25 7 24 M 6 ×20 39 350（10×35）
 025 25A 34.0 2.0×25 7 24 M 6 ×20 43 300（10×30）
 032 32A 42.7 2.0×25 7 24 M 6 ×25 47 250（10×25）
 040 40A 48.6 2.0×25 7 24 M 6 ×25 50 200（10×20）
 050 50A 60.5 2.0×25 7 24 M 6 ×25 56 150（10×15）
 065 65A 76.3 2.0×25 7 28 M 8 ×25 64 150（10×15）
 080 80A 89.1 2.0×25 7 28 M 8 ×25 71 150（10×15）
 100 100A 114.3 2.0×25 7 28 M 8 ×25 83 100（10×10）
 125 125A 139.8 3.0×32 7 32 M10×35 103   50
 150 150A 165.2 3.0×32 7 32 M12×35 116   50
 200 200A 216.3 3.0×32 9 32 M12×40 143   30
 250 250A 267.4 4.0×50 10 48 M16×50 187   10

 コードNo. 管径称 　適合配管径（A） t × B S C 締付ボルトナット H 入数（１袋×数）

単位（m/m）

10

■N-010106 ステン蝶番式吊バンドタン付から、ステンタンバックル（P27）を外し
たタイプです。
■200A以上はリブの無い平鋼製となります。
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25廻り止めパッキン付蝶ナットマジックシート 袋入り 納期をご確認下さい。 電気亜鉛めっき
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